mox accipies responsa.
Tempus currit catarracta,
nostra res est nondum facta.
Manet nos immensum pensum. –
Quid fers zonula suspensum?“

„Habeo rosarium.“

„Virus precatorium?
Sicut serpens te gyrbabit,
pectus tibi coartabit.
Si vis bene respirare,
mitte, debes festinare!“

Et rosarium reiecit.
et sic longum saltum fecit.

Iabant per pratensis,
aquas et palustria;
per paludines vagantur
luces caeruleae, iocantur:
novem sunt in agmine,
duplices sunt ordine;
axant ranulae rivales
cantilenas funerales.

Properat – progreditur,
passus sponsae labitur.
Pungunt sponsam carices,

pedes necnon podices.

Filix virens, ornans prata,
est crux colorata.

„Nox est, tempus est venustum,
vivi properant ad bustum.
Antequam tu sciens eris,
adsunt, sponsa, non vereris?“

„Curnam, Numen me custodit,
sponsus virginem non odit!
Lingue cursum festinatum,
debeo iam respiratum.
Pedes mihi iam labuntur
et praecordia punguntur!“

„Solum curre, sponsa grata,
attingemus destinata.
Manet nos convivium,
tempus it ut iaculum. –
Cur possides vincula,
in cervice vincula?“

„Crux – dos a matrcula.“

„Auri frustum consecratum
sicut spina mucronatum!
Pungit, mitte, sic et valles
permeabis sicut ales.“

Et revellit et reiecit
et sic longum saltum fecit.

Hic in regione plana
stat sublimis domus vana
et fenestrae sunt in muris,
supra cum campana turris.

„Virgo, sumus apud metam,
non te sentis prorsus laetam?“

„Quidnam! – hoc sacrarium?“

„Meum domicilium.“

„Crucum series et busta?“

„Nullae cruces, mea arbusta!
Habe cogitatum purum
et salito trans hunc murum!“

„Sine me iam, sic abire!
Tuæ pupulae sunt diræ;
habes cor conglaciatum,
respiratum venenatum!“

„Nullum metum, sponsa grata,
eris prorsus satiata:

carnes – sine sanguine,
hodie cum discrimine! –
Quid est in fasciculo?“

„Pallae sutae, nebulo.“

„Duae sunt sufficientes,
nobis sunt convenientes.“

Fasciculum ridens cepit
et trans murum statim iecit.
„Sinas animum securum
et salito trans hunc murum!“

„Consequens vestigia
pervagabar invia;
destinabas semper cursum,
sali nunc et duc me rursum!“

Sponsus saliit trans murum,
sentiebat se securum;
saliit sublimis sursum,
virgo cito cepit cursum:
fulsit candor vestimenti,
non est opus molimenti,
in propinquu latebrae,
fugam suadent tenebrae.

Cella stat hic haud sincera:

porta humilis – et sera;
stridit porta post puellam,
quae se condidit in cellam.

Haec non habet fenestellas,
penetrat lux per tabellas
confirmatas vinculo;
intus est in angulo
mortuus in ferculo.

Foris crescit iam tumultus,
numerus cadavrum multus;
strident circa, conqueruntur
atque dentes colliduntur: